ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGTSLATIVO DE JOIA
" liettadst JlÍaocenlao "

EDITAL DE CONVOCAçÃO PÚBIICA

auolÊrucra púeLrca soBRE A AvALtAçÃo Do cuMpRtMENTo Do ANExo
DE METAS FISCAIS DE QUE TRATA O ART.9S § 49 DA LC N9 101.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Jóia, no uso de suas atribuições legais e

a requerimento verbal da Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e lnfraestrutura,
CONVOCA POPULAÇÃO EM GERAL E REPRESENTANTE DO EXECUTIVO, PATA AUdiêNCiA

pública no dia 23 de setembro de 2024, as 15h45min., no Plenário Juvêncio José Pedroso
para a demonstração e avaliação do cumprimento do anexo de metas fiscais de que trata
o Art,9e § 4s DA LC Ne 101, relativo 66 la qs3drimestre de 2024, por parte do Executivo
Municipal.

lóia, 77 de setembro de 2024.

'o-eVATMIR JOSÉ DUTRA VIEIRA

Presidente

fiqüBH"trliffi'ry:ryÉ

R,r! rir,.::r:!:i:, k.r'uel 258 - JÔlA .- RS. - CNpJ No. 01.656.02710001-08
,. ':r:5'::l:i'rfl::::.:-1.,ír0-1010-E-ma',.camara@ÇamArajoia.rsqov.br-CEPgtií800-000

I